FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PIBID UNIR nº 01/2023

SUBPROJETO HISTÓRIA E EDUCAÇÃO DO CAMPO

RESULTADO FINAL

PROFESSORES SUPERVISORES E BOLSISTAS DE INICIAÇÃO

A coordenadora voluntária do Subprojeto de História e Educação do Campo do Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência - PIBID/UNIR – Campus de Rolim de Moura torna público o RESULTADO DA SELEÇÃO por ordem de

classificação:

PROFESSOR SUPERVISOR

NOME UNIDADE ESCOLAR

1º ADMILSON BORCHART EEMTI TANCREDO DE ALMEIDA NEVES

ACADÊMICO (A) BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO

1º Werycles Oliveira Silva História

2º Ivandrei Sabino História

3º Deyvit Carvalho Ferreira História

4º Renato Sant’Ana História

5º Tânia Regina da Costa Gehving História

Rolim de Moura 05 de maio de 2023.

Profa. Drª Adriane Pesovento

Coordenadora Voluntária do Subprojeto História e Educação do Campo

PIBID/UNIR